Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2367.120
EMC EEiFR A T

RS 2025/12/7 (R rittal.com/tw-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SZ2367.120 - EMC BB SR A T\ iE K

ARTEERESRBREREERER LAVBSEIILE L.

ARS (F8E) PCF (k&)
X TFPCFE535EA

BES

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ2367.120

R A BT EERASRFRERETRER LAYBESEIIRE Lo
R

¥

12 mm

1 MEIE X E

50

0.25

0.284

1.1 kg CO2 eq (Cat B)

£57IB: PCFEfE (W 7)) BFF-REE, HEBSH
73182900

4028177022225

EC000127

EC000127

23159090



