

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



SZ 2367.120

EMC 电磁兼容式接地夹

状态: 2026/2/7 (来源: [ittal.com/tw-zh](https://www.ittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2367.120 - EMC 电磁兼容式接地夹

可用于直接将线缆屏蔽层安装在安装板上的电器或设备上。

## 特征

型号	SZ 2367.120
产品描述	接地夹可用于直接将线缆屏蔽层安装在安装板上的电器或设备上。
材料	钢板
表面	镀锌
尺寸	12 mm
关于订货编号的说明	1 个固定夹圈
包装单元	50 件
净重	0.25
毛重	0.284
本型号 (含包装) PCF (出厂前)	1.1 kg CO <sub>2</sub> eq (Cat B)
关于PCF类别说明	类别B：PCF数值（出厂前）基于产品重量，威图自声明
税率号	73182900
EAN	4028177022225
ETIM 9	EC000127
ETIM 8	EC000127
ECLASS 8.0	23159090